選手各位

平成 29年 6月 28日

「平成 29年度国体少年予選会出場選手選考結果」

茨城県テニス協会

茨城国体テニス競技本部

強化委員会

表記の「平成 29年度国体少年予選会出場選手選考結果」につきましては、以下の通りと

なりましたのでお知らせいたします。

なお、選考につきましては、今年度の高体連主催大会、県協会主催大会の成績、関東ジ

ュニアランキング（6月 22日アップ）と、これまでの戦歴を参考に選考いたしました。

少年男子

  藤原 大生 （東洋大学付属牛久高等学校）

藤田 裕暉 （翔洋学園高等学校）

遠藤 悠馬 （茨城工業高等専門学校）

吉田 響介 （霞ヶ浦高等学校）

野本 大地 （茨城県立竹園高等学校）

鯉淵 実生 （東洋大学付属牛久高等学校）

飯泉 涼  （高崎中学校）

小林良則  （土浦第二中学校）

少年女子

  猪瀬 瑞希 （東洋大学付属牛久高等学校）

川村 茉那 （翔洋学園高等学校）

  塚田 結  （茨城県立竹園高等学校）

羽柴 瑠夏 （東洋大学付属牛久高等学校）

立山 里菜 （東洋大学付属牛久高等学校）

押野 実袖 （霞ヶ浦高等学校）

飯田 優花 （聖徳学園高等学校）

石原 朋佳 （東洋大学付属牛久高等学校）

以上